PV weidinger

Pince d'assemblage de profilés, brunie, 250 mm

Pour réaliser des assemblages solides de tbles profilées utilisées dans la construction
seche pour la réalisation de cloisons et de plafonds suspendus, sans avoir besoin de vis
ou de rivets. Pour les profilés en U et en C avec une épaisseur de téle maximale de 1,2 mm
(2 x 0,6 mm). Effort minimal grace a la démultiplication optimale du levier. pour une
utilisation a une main. - Capacité en millimétres : max. 1,2 (2 x 0,6)

« Pour la réalisation d'assemblages fixes de tbles profilées utilisées dans la construction
seche pour la construction de cloisons et de plafonds suspendus, sans avoir besoin de vis
ou de rivets.

« Pour profilés en U et en C d'une épaisseur de téle maximale de 1,2 mm (2 x 0,6 mm)

- Effort minimal grace a un rapport de levier optimal

Numéro d'article WL61849
Modele 90 42 250
Fabricant KNIPEX
Numéro d'article du fabricant 90 42 250
Données du fabricant du GPSR KNIPEX-Werk

Oberkamper Strasse 13
DE-42349 Wuppertal-Cronenberg
www.knipex.de
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Longueur

Largeur

Hauteur

Longueur avec emballage
Largeur avec emballage
Hauteur avec emballage
Volume avec emballage
Unité de vente

Unité de contenu

Type d'emballage
Conforme RoHS

Surface

VDE

Conforme aux normes ESD
Longueur de I'outil

Prise (expression)

Type de pince

PV weidinger

250 mm

84 mm

18 mm

305 mm

15 mm

35 mm

1,228 dm?

1 piece

1 piece

Paquet individuel
non

bruni

non

non

250 mm

avec gaines multi-composants

pinces spéciales
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